平成２４年２月６日

３年生保護者 様

                                           湘南工科大学附属高等学校

                                                校 長    冨 田  進

卒業式のご案内

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと、お慶びを申し上げます。

 さて、第４９回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。保護者の皆様方と教職員

ともども卒業生の門出を祝したいと思いますので、出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

  １．日 時    平成２４年３月３日（土） 午前１０時 開式

  ２．場 所    湘南工科大学 大講義室

第２会場  大学２号館 ２４０１教室

＊会場の座席数に限りがあるため、大講義室への入場は卒業生１名に対しお一人までと

させていただきます。別途配布される、入場証をお持ちください。

また、それを超える出席の場合は、大変恐縮ですが第２会場 大学２４０１教室での

『映像』による式への出席となります。

＊保護者の受付は午前９時からです。卒業生の入場は午前９時３０分からとなりますので、

 保護者の方はそれまでにご来場ください。

＊駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮ください。